
OBJEDNATEL: DODAVATEL:

Statutární město Brno, městská část Brno-sever V.I.P. Plus s.r.o.

Odbor bydlení, oddělení správy budov 1Č:28262948

IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785 DIČ: CZ28262948

Bratislavská 70, 601 47 Brno Jandáskova 2240/50

bankovní spojení: KB, a.s., účet č. 7227850247/0100 621 00 BRNO

Vyřizuje: Alena Wittgruberová

Telefon: 773 772 058

E-mail: wittgruberova.alena@sever.brno.cz

Datum vystavení: 28.02.2024

OBJEDNÁVKA č. 634/24

Objekt: VRANOVSKÁ 330/8

Objednáváme u vás: provedení opravy havárie tlakové vody ve výše uvedeném bytovém domě, který je ve vlastnictví

statutárního města Brna, svěřen městské části Bmo-sever. Práce budou probíhat v souladu s cenovou nabídkou, která je

přílohou této objednávky.

Záruční doba začíná běžet řádným předáním a převzetím díla, které je potvrzeno na Zápisu o předání a převzetí díla

(předávací protokol).

Provozní technik: Ladislava Grošková

Kontakt:

Cena: 94 270,00 Kč bez DPH

Termín realizace do: 31.03.2024

Záruční lhůta: 24 měsíců

Nájemce:

Kontakt:

vedoucí oddělení správy budov odboru bydlení

Fakturační podmínky:
Na faktuře uvádějte číselný kód CZ - CPA u provedených prací stíní, že pokud jste plátcem DPH, na dodávky stavebních a montážních prací odpovídající

číselnému kódu klasifikace produkce CZ - CPA 41-43 vystavte fakturu v režimu přenesené daňové povinnosti.

V případě zjištění objednatele, jako příjemce zdanitelného plnění, že dodavatel je v okamžiku jeho uskutečnění nespolehlivým plátcem DPH, bude postupováno

následovně. Objednatel uhradí hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu podle § 109a zákona o dani z přidané

hodnoty a dodavateli uhradí sjednanou částku bez DPH. Zaplacení takové daně na účet správce daně dodavatele a zaplacení ceny snížené o DPH dodavateli bude

považováno za splnění závazku objednatele uhradit cenu dodávky či služby.

Součástí faktury musí být kopie objednávky, soupis prací, oboustranně potvrzený předávací protokol nebo dodací list a bude dodavatelem vystavena nejpozději

do 15 dnů od předání díla.

Fakturu doručte osobně nebo poštou na podatelnu ÚMČ Bmo-sever, Bratislavská 70, 601 47 Brno nebo elektronicky na adresu podatelna.sever@brno.cz.

V případě nedodržení termínu realizace objednávky může Objednatel účtovat Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1% za každý i započatý den prodlení z ceny

objednávky. Je-li uzavřena Smlouva o dílo a dojde k nedodržení termínu realizace objednávky, je Objednatel oprávněn účtovat Zhotoviteli smluvní pokutu dle

uzavřené smlouvy.

Pokud není ošetřeno smluvně, splatnost faktury bude činit minimálně 21 dnů ode dne doručení objednateli.

Objednávku převzal a akceptuje:

Dne: 0 1 ,03. 2024



Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

Objednatel:

Zhotovitel:

Položkový rozpočet stavby

A10030332 Vranovská 8, suterén - havárie vodovodního potrubí

1

1

Vranovská 8, suterén - havárie vodovodního potrubí

Havárie vodovodního ležatého potrubí SV

V.I.P. Plus s.r.o.

IČO:

DIČ:

IČO: 28262948

Jandáskova 2240/50

62100 Brno-Řečkovice

DIČ: CZ28262948

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 65 202,68

PSV 29 066,97

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady 0,00

Celkem 94 269,65

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH

Základ pro základní DPH

94 269,65 CZK

0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,35 CZK

Cena celkem bez DPH 94 270,00 czk

Stavební firma
dne

Za zhotovitele

.cz

Za objednatele

•7nrannwánn nronramem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV 27 165,00 28,8

4 Vodorovné konstrukce HSV 887,58 0,9

8 Trubní vedení HSV 1 081,60 1,1

95
Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

HSV 1 390,00 1,5

96 Bourání konstrukcí HSV 7 156,80 7,6

99 Staveništní přesun hmot HSV 9 044,00 9,6

722 Vnitřní vodovod PSV 29 066,97 30,8

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 18 477,70 19,6

Cena celkem 94 269,65 100,0

Tnrornwánn nrnnromnm QI III rir>r\tAfor Q ír?) PTQ a e Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet

S: A10030332 Vranovská 8, suterén - havárie vodovodního potrubí

0: 1 Vranovská 8, suterén - havárie vodovodního potrubí

R: 1 Havárie vodovodního ležatého potrubí SV

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 27 165,00

1 119001401R00 Dočasné zajištění ocelového potrubí do DN 200 mm m 16,00000 451,00 7 216,00

2 122201409R00 Příplatek za lepivost - výkop v zemníku v hor. 3 m3 8,00000 26,60 212,80

3 130001101R00 Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení m3 8,00000 833,00 6 664,00

4 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3, vykopávka v 
násypu z kameniva včetně komunálního odpadu

m3 8,00000 865,00 6 920,00

5 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m m3 8,00000 296,00 2 368,00

6 174101102R00 Zásyp ruční se zhutněním m3 8,00000 278,40 2 227,20

7 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním 
štěrkopísku frakce 0-22 mm

m3 1,80000 865,00 1 557,00

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 887,58
8(451573111R00 Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm m3 0,93000 858,00 797,94

9j564221111R00 Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 8 cm m2 1,20000 74,70 89,64

Díl: 722 Vnitřní vodovod 29 066,97
10 286550037R DG přechodka MZD D40x5/4" PEHD kus 2,00000 327,00 654,00

11 722172333R00 Potrubí plastové PP-R Instaplast, včetně zednických 
výpomocí, D 32 x 5,4 mm, PN 20

m 18,00000 619,00 11 142,00

12 722179191R00 Příplatek za malý rozsah do 20 m rozvodu soubor 1,00000 400,00 400,00

13 722181214RW4 Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 20 mm vnitřní 
průměr 48 mm

m 18,00000 158,50 2 853,00

14 722190901R00 Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě kus 6,00000 93,00 558,00

15 722200010RA0 Demontáž potrubí ocelového do DN 50 m 18,00000 390,50 7 029,00

16 722220862R00 Demontáž armatur s dvěma závity G 5/4 kus 2,00000 32,10 64,20

17 722280107R00 Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 40 m 18,00000 17,80 320,40

18 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 m 18,00000 37,00 666,00

19 7223655. P02T06 Napojení na stav, potrubí do D 40 ks 2,00000 682,00 1 364,00

20 732 41-6620.R00 HZS - zjišťování závady, vypouštění a nopouštění potrubí 
SV

hod 8,00000 460,00 3 680,00

21 998722203R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 24 m % 217,01600 1,55 336,37

Díl: 8 Trubní vedení 1 081,60
22 899623161R00 Obetonování potrubí nebo zdivá stok betonem C20/25 m3 0,40000 2 704,00 1 081,60

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

1 390,00

23(952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 10,00000] 139,00 1 390,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 7 156,80
24 965042221RT2 Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, pl. 1 m2 ručně 

tl. mazaniny 15 - 20 cm
m3 1,68000 4 260,00 7 156,80

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 9 044,00
25(999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 6,80000 1 330,00 9 044,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 18 477,70
26 979017112R00 Svislé přemístění vyb. hmot nošením na H do 3,5 m t 6,90000 878,00 6 058,20

27 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 6,90000 271,50 1 873,35

28 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km i. t 69,00000 25,00 1 725,00

29 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 6,90000 383,50 2 646,15

30 979990265R00 Poplatek za uložení směsné stavební a demoliční suti t 6,50000 950,00 6 175,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Položkový rozpočet

S: A10030332 Vranovská 8, suterén - havárie vodovodního potrubí

0: 1 Vranovská 8, suterén - havárie vodovodního potrubí

R: 1 Havárie vodovodního ležatého potrubí SV

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2


